autem, cuiusmodi hæc ὄστρακα fuerint, figulinane an ostreorum. || Sed et ea testa, qua ova integuntur, ὄστρακον dicitur, unde ὄστρακόδερμα vocantur Ipsa ova, alio nomine κέλυφος, Putamen: ut, ἀρτι γυμνὸν ὄστρακων, Recens excusum e testa: q. l. ex Epigr. citatur. Sed et ap. Hes. habetur, Mutilus. "Οστρακον, ut et ὄστρεον, Eust. scribit derivari ab 'Οστρέον, ac in eo pleonasmum esse τοῦ ρ̄, sicut in σκῆπτρον." [“ Jacobs. Anth. 9, 48. Kuster. Aristoph. 73. 74. ad Lucian. 1, 281. Vas, Kuster. Aristoph. 215. 'Οστράκον μεταπεσόντος, ad Lucian. 1, 705. Heindorf. ad Plat. Phædr. 232. 'Ο. πεσόντος, Act. Traj. 2, 323.” Schæf. MSS.]

'Οστρακόδερμος, Cui testa loco cutis est, Qui testa integritur ut cetera cute. Plur. ὄστρακόδερμα, Testis conclusa duris: ut Plin. in Μαλάκια interpr.: Genius piscium: de quo Aristot. Τὰ ἄλλα γένη πάντων τῶν ζώων πλὴν τῶν ὄστρακοδέρμων καὶ εἴ τι ἄλλο ἀτέλες, ἔχει ὄφθαλμούς. Quæ sic Plin. interpr. Non omnibus animalium oculi, ostreis nulli. Athen. 8. Κήρυκες καὶ πάντα τὰ ὄστρακόδερμα, Buccina et cuncta testis conclusa duris. Et ὄστρακόδερμοι ἵχθυες Suidæ, ut ὄστρεα, πορφύραι, κήρυκες, στρόμβοι, ἔχινοι: in quibus sexus discriminem non esse scribit. 'Οστρακόδερμοι ἵχθυες vero et ὄστρακόδερμα in præcedentibus ll. idem significant. Plin. 11, 37. pro ὄστρακόδερμα dicit, Quibus testacea oportentia: 9, 11. Quæ integuntur silicum duritia, ut ostrea, conchæ: quo in loco varia aquatilium integumenta enumerat. Horat. Testas etiam vocat, i. e. ὄστρακα, Græci ὄστρεα potius appellarent, Sat. 2, 4. Sed non omne mare est generosæ fertile testæ: Murice Baiano melior Lucrina Peloris; Ostrea Circæis; Miseno oriuntur echini. Et ὄστρακόδερμον νῶτον, Dorsum testa intectum, Athen. (317.) ex Aristot. de nautilo, "Ἐχει δὲ τὸ νῶτον ὄστρακόδερμον: [et p. 88.] Ova quoque dicuntur ὄστρακόδερμα, quia putamine continentur testaceo: sic in "Οστρακον supra pullus jam excusus dicitur γυμνὸς ὄστρακων. [Batrach. 286. “ Bernard. Rel. 19. 77.” Schæf. MSS. \* “ Οστρακοκονία, (Pavimentum testaceum,) Geop. 2, 27.” Kall. MSS.] 'Οστρακόντων, Tergum habens testaceum, Cujus tergum testa opertum et intectum est. Pro quo Aristot. paulo ante dicit ὄστρακόδερμον νῶτον ἔχων. Athen. (455.) e Teucri 'Ορισμοῖς, de cochlea, Ζῶον ἀπονν., ἀνάκαγθον, ἀνόστεον, ὄστρακόντων. [Ælian. H. A. 9, 6. \* 'Οστρακοποίος, Gl. Fictiliarius, “ ad Diod. S. 1, 320.” Schæf. MSS. \* 'Οστρακόρινος, i. q. ὄστρακόδερμος, Opp. 'A. 1, 313. 5, 589. “ Brunck. Apoll. Rh. 86.” Schæf. MSS. \* 'Οστρακοφόρος, unde \* 'Οστρακοφορέω, Lobeck. Phryn. 626.] 'Οστρακοφορία, Ostraci latio, Cum suffragia ostraceo in urnam immisso feruntur: quo Plut. supra vocat ὄστρακον ἐπιφέρειν. Plut. Alcib. (13.) Τῷ Υπερβόλῳ κάτω τὴν ὄστρακοφορίαν ἔτρεψεν. Hyperbolus enim iste populum concitabat, ut Alcibiadēm ἔξοστρακίζοι. [\* “ Οστρακόχροος, Jacobs. Anth. 9, 216. Statyll. Fl. 5.” Schæf. MSS.]

[\* 'Απόστρακος, Hippocr. 910.] Λειόστρακος, Lævi testa intectus: λειόστρακα autem substantive exp. Læves testæ. [Aristot. ap. Athen. 88.] Μαλάκοστρακος, Molli testa intectus, opertus; vel, ut Plin. supra in Μαλάκια interpr., Contectus crustis tenuibus. Idem Plin. 11, 37. dicit, Crusta fragili inclusa, Quibus fragilia oportentia. Idem hæc Aristotelis verba, Οὐτε δὲ τῶν μαλάκιων οὐδὲν οὔτε φέγγεται οὔτε ψοφεῖ οὐδένα φυσικὸν ψόφον, οὐδὲ τῶν μαλακοτράκων, sic interpr. Mollia et crusta intecta nec voceum nec sonum ullum habent. [Ælian.] Σκληρόστρακος, Testa dura intectus.

'Οστρακώδης, Testaceus, Qui testam imitatur, vide 'Οστρακίτις. [Theophr. H. Pl. 1, 11, 3.]

'Οστράκινος, Testaceus, h. e. E figulinæ terra factus, ut testæ, Lucill. Epigr. ή δ' ἔφερεν τήγανον ὄστρακίνον, Sartaginem testaceam, fictilem. Et ὄστρακινα σκεύη, 2 ad Cor. 4, (7.) Vasa testacea s. fictilia, i. e. Testæ, ut Horat. Quo semel est imbuta recens servabit odorem Testa diu. Alex. Aphr. ὄστρακινα ἀγγεῖα, itidem Testacea s. Figlina vasa. Lexiphanes vero Lucianicus dicit ὅσα ὄστρακινα τὸ δέρμα pro ὄστρακόδερμα, [“ Jacobs. Anth. 7, 229. 8, 416.

A Lucian. 2, 330. Thom. M. 526. Mœr. 226. et n. \* 'Οστρακόεις, Bentl. Opuse. 74. Jacobs. Anth. 9, 54. 340. \* 'Οστράκειος, ad Lucian. 2, 332. \* 'Οστρακεῖος, ad 2, 319.” Schæf. MSS. \* 'Οστράκεος, Nicander Fr. 6. Orph. Arg. 320. \* 'Οστρακηρὸς, Aristot. H. A. 1, 820.]

'Οστρακεὺς, Qui testas conficit, Figulus, Epigr. [Nicæneti 2.]

'Οστράκιον, Fictile, Gaza. Signif. etiam Parva tecta, Conchula, forma diminutiva, ut infra in 'Εποστρακισμός. Nominari item ὄστρακια possunt τὰ ὄστρακινα τὸ δέρμα s. ὄστρακόδερμα, ut μαλάκια. Plin. certe scribit quosdam Ostracium vocare, quod aliqui Onychen appellant, ut in "Ονυξ supra docui.

'Οστρακίς, ἴδος, ἡ, dicitur Nux pinea, Ipseque ejus nucleus eod. nomine appellatur, a testacea duritie. Mnesitheus enim Atheniensis Medicus in l. de Eduibus, ὄστρακίδας vocat τῶν κώνων τοὺς πυρῆνας, ἔτι δὲ κώνους, Athen. (57.) || Hesychio ὄστρακίς est ἀγαλμάτιον τι 'Αφροδίτης. [“ Casaub. ad Athen. 116.” Schæf. MSS.]

'Οστρακίτης, δ, Testaceus, Testam referens: λίθος, Diosc. 5, 165. Λίθος ὄστρακίτης ὅμοιός ἐστιν ὄστρακῷ πλακώδῃς καὶ εὐσχιστος, φ χρῶνται ἀντὶ κισσήρεως πρὸς τριχῶν ἀρσιν αἰ γυναικες. Quæ verba Plin. sic interpr. 36, 19. Ostracitæ similitudinem testæ habent: usus eorum pro pumice, ad levigandam cutem. Ab eod. Plin. ostracites sive 'Οστρακίτας inter gemmas etiam numeratur: 37, 10. Ostracitas s. Ostracites est testacea: durior altera, Achatae similis, nisi quod Achates politura pinguescit. Duriori tanta inest vis, ut aliae gemmæ scalpantur fragmentis ejus. Ostraciti ostrea nomen et similitudinem dedere. Georg. Agricola in Germania inveniri scribit, ostreorum testis similem, coloris rubei. [Placentæ genus, Athen. 647.] Fem. ab 'Οστρακίτης EST 'Οστρακίτις. Diosc. 5, 84. Καλεῖται δέ τις καὶ ὄστρακίτις, ισχυῇ καὶ ὡς ἐπιτοπολὺ μέλαινα· γελῶνται δὲ καὶ ὄστρακώδει κεχρυμένη ἐπιφανείᾳ φαύλη δὲ η λευκή. Plin. 34, 10. Ostracitis, tota nigra, et ceterarum sordidissima: 37, 10. Cadmitis ead. esset, quam Ostracitin vocant, nisi quod hanc cæruleæ interdum cingunt bullæ.